Филиал «Южноуральская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», 457040, Челябинская обл., г. Южноуральск, ул. Спортивная 1, http://www.irao-generation.com

Филиал «Южноуральская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», 457040, Челябинская обл., г. Южноуральск, ул. Спортивная 1, http://www.irao-generation.com
ПРОТОКОЛ

Заседания закупочной комиссии о признании Открытого запроса предложений в электронной форме не состоявшимся.
г. Южноуральск

	Номер протокола
	№ 87/580.18.00258/ОЗП-ПН

	Дата/время проведения заседания:
	"_29_" июня 2018 г.

	Плановая стоимость
	165 531,57 руб. (без НДС)

	Закупка среди участников МСП
	нет

	Официальное извещение
	31806604323

ПОВЕСТКА:
Принятие решения о признании Открытого запроса предложений в электронной форме, на право заключения договора на закупку «Выполнение лабораторного контроля проб воды из открытой системы теплоснабжения Южноуральской ГРЭС» для нужд Филиала "Южноуральская ГРЭС" АО "Интер РАО-Электрогенерация" не состоявшимся.
УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:

	Председатель закупочной комиссии

	Ермоленко

Татьяна Владимировна
	Заместитель директора по экономике и снабжению филиала «Южноуральская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация».

	Заместитель председателя закупочной комиссии

	Капков

Александр Николаевич
	Главный инженер филиала «Южноуральская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация».

	Члены закупочной комиссии:

	Иванов

Сергей Николаевич
	Директор по безопасности и режиму филиала «Южноуральская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация».

	Вялков Александр Владимирович
	Заместитель главного инженера по эксплуатации филиала «Южноуральская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация».

	Ахметова

Елена Валерьевна
	Начальник отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов филиала «Южноуральская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация».

	Ответственный секретарь закупочной комиссии (без права голоса):

Кузнецов

Евгений Владимирович
Ведущий специалист отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов филиала «Южноуральская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация».

	ОПРОСНЫЕ ЛИСТЫ ПРЕДОСТАВИЛИ:

	Заместитель председателя закупочной комиссии:

	Хорунжая

Светлана Николаевна
	Заместитель генерального директора по управлению, экономике и финансам ООО "Интер РАО - Центр управления закупками"

Вопрос № 1. О признании открытого запроса предложений в электронной форме не состоявшимся.
Закупочной комиссии предлагается на основании пункта 3.11.3 Закупочной документации о проведении открытого запроса предложений в электронной форме – признать процедуру не состоявшейся.
РЕШИЛИ:
Признать процедуру «Выполнение лабораторного контроля проб воды из открытой системы теплоснабжения Южноуральской ГРЭС» не состоявшейся.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» ____5___ членов Закупочной комиссии.

«Против» ___0___ членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» ___0___ членов Закупочной комиссии.
[В целях исключения возможного отрицательного воздействия на принимаемое решение Закупочной комиссии и отдельных ее членов, персональное голосование членов Закупочной комиссии публиковать в средствах массовой информации (в том числе на Интернет-ресурсе) запрещено.]

	Председатель закупочной комиссии

	(Ермоленко Т.В.)

(Подпись)                                      «За» / «Против» / «Воздержался                                  (Фамилия И О)

	Члены Закупочной комиссии:

	(Капков А.Н.)

(Подпись)                                      «За» / «Против» / «Воздержался                                  (Фамилия И О)

	(Иванов С.Н.)

(Подпись)                                      «За» / «Против» / «Воздержался                                  (Фамилия И О)

	(Вялков А.В.)

(Подпись)                                      «За» / «Против» / «Воздержался                                  (Фамилия И О)

	(Ахметова Е.В.)

(Подпись)                                      «За» / «Против» / «Воздержался                                  (Фамилия И О)

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	(Кузнецов Е.В.)

(Подпись)                                      «За» / «Протия» / «Воздержался                                  (Фамилия И О)

Протокол № 72/580.16.00021/ОЗП-ПН от «___»_______ 2016 г.

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

Протокол № 87/580.18.00258/ОЗП-ПН от «___»06 2018 г.

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

стр. 3 5